
186960-2025 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 186960-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o symbolu E wg PN-
C04750:2011 na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. 
Parku Wodnego w Tarnowskich Górach
OJ S 58/2025 24/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Tarnogórski Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. (dawniej Agencja 
Inicjatyw Gospodarczych S.A.)
E-mail: zamowienia@parkwodny.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o symbolu E wg PN-C04750:2011 na 
potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w 
Tarnowskich Górach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o 
symbolu E wg PN-C04750:2011 na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w Tarnowskich Górach. 2. Przewidywane szacunkowe 
zapotrzebowanie na gaz ziemny w okresie obowiązywania umowy wyniesie 4 440 000 kWh na 
okres 12 m-cy od 01 Sierpnia 2025r. do 31 Lipca 2026r. Ilość na Poszczególne miesiące: - 
lipiec – 370 000 kWh - sierpień – 370 000 kWh - wrzesień – 370 000 kWh - październik – 370 
000 kWh - listopad – 370 000 kWh - grudzień – 370 000 kWh - styczeń – 370 000 kWh - luty – 
370 000 kWh - marzec – 370 000 kWh - kwiecień – 370 000 kWh - maj – 370 000 kWh - 
czerwiec – 370 000 kWh 3. Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie za pośrednictwem 
sieci dystrybucyjnej należącej do OSD, z którym Zamawiający będzie miał podpisaną umowę 
o świadczenie takich usług, najpóźniej w dniu rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, na 
podstawie niniejszej umowy. 4. Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy 
techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 833 z późn. zm.) i wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi oraz 
Polskimi Normami. 5. Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie całodobowo. 6. Dostawa 
musi mieć charakter ciągły i odbywać się w sposób nieprzerwany przez okres obowiązywania 
umowy 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 3.1 Opis przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ 3.2 Wzór umowy który stanowi załącznik do SWZ
Identyfikator procedury: 6d9a9374-7b3c-4596-807a-1474485b2226
Wewnętrzny identyfikator: ZP.3/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/186960-2025
mailto:zamowienia@parkwodny.com.pl


186960-2025 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Obwodnica 8 
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42600
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane jest na terenie Miasta Tarnowskie Góry - 
Park Wodny w Tarnowskich Górach.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oprócz przesłanek wykluczenia wykonawcy z postępowania 
określonych w punkcie 2.1.6. Zamawiający zastosuje także przesłankę określoną w art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. 
str. 1). Wykonawcy ubiegający się o zamówienie nie mogą podlegać wykluczeniu na 
podstawie powyższego przepisu. Podstawą weryfikacji podstaw wykluczenia jest 
oświadczenie wykonawcy (JEDZ) składane na podstawie art. 125 Pzp oraz dokumenty 
określone w dziale VII SWZ. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa 
w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp – tzw. procedury „odwróconej”. Postępowanie prowadzone jest 
dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne jednak mniejszej niż 10 000 
000 euro dla usług. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5%
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony art 132 Pzp - Ustawa Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o symbolu E wg PN-C04750:2011 na 
potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w 
Tarnowskich Górach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o 
symbolu E wg PN-C04750:2011 na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w Tarnowskich Górach. 2. Przewidywane szacunkowe 
zapotrzebowanie na gaz ziemny w okresie obowiązywania umowy wyniesie 4 440 000 kWh na 
okres 12 m-cy od 01 Sierpnia 2025r. do 31 Lipca 2026r. Ilość na Poszczególne miesiące: - 
lipiec – 370 000 kWh - sierpień – 370 000 kWh - wrzesień – 370 000 kWh - październik – 370 
000 kWh - listopad – 370 000 kWh - grudzień – 370 000 kWh - styczeń – 370 000 kWh - luty – 
370 000 kWh - marzec – 370 000 kWh - kwiecień – 370 000 kWh - maj – 370 000 kWh - 
czerwiec – 370 000 kWh 3. Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie za pośrednictwem 
sieci dystrybucyjnej należącej do OSD, z którym Zamawiający będzie miał podpisaną umowę 
o świadczenie takich usług, najpóźniej w dniu rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, na 
podstawie niniejszej umowy. 4. Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy 



186960-2025 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 833 z późn. zm.) i wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi oraz 
Polskimi Normami. 5. Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie całodobowo. 6. Dostawa 
musi mieć charakter ciągły i odbywać się w sposób nieprzerwany przez okres obowiązywania 
umowy 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 3.1 Opis przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ 3.2 Wzór umowy który stanowi załącznik do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP.3/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Obwodnica 8  
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42600
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2025
Data zakończenia trwania: 31/07/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
1. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
Posiadanie aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
(sprzedaży) gazu ziemnego, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 2. Zdolność 
techniczna lub zawodowa: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał lub wykonuje należycie minimum 2 usługi polegające na dostawie gazu w 
ciągu jednego roku – kolejnych 12 miesięcy kalendarzowych, których wielkość wynosiła 
minimum 3 500 000 kWh każda, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi i roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.. :

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena stanowi jedyne kryterium oceny ofert - 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
95870db1-c1b2-409b-927a-31d598c590c7

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-95870db1-c1b2-409b-927a-31d598c590c7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-95870db1-c1b2-409b-927a-31d598c590c7


186960-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
95870db1-c1b2-409b-927a-31d598c590c7
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/04/2025 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 24/04/2025 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: pla
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Tarnogórski Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. (dawniej Agencja 
Inicjatyw Gospodarczych S.A.)
Numer rejestracyjny: 645-020-39-47
Adres pocztowy: Obwodnica 8
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42*600
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@parkwodny.com.pl
Telefon: 0048323933900
Faks: 0048322858030
Adres strony internetowej: www.aigsa.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-95870db1-c1b2-409b-927a-31d598c590c7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-95870db1-c1b2-409b-927a-31d598c590c7
mailto:zamowienia@parkwodny.com.pl
http://www.aigsa.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


186960-2025 Page 5/5

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8df0936d-ebc8-454e-b85d-50e15d8877a8  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2025 12:43:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 186960-2025
Numer wydania Dz.U. S: 58/2025
Data publikacji: 24/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

